- 1 -

平成 27 年７月 22 日

各      位

上場会社名     信越ポリマー株式会社
代表者名       代表取締役社長 小野 義昭

（コード番号 ７９７０  東証第一部）
問合せ先責任者 管理本部経理部長 平澤 秀明

（TEL：０３－５２８９－３７１６）
当社の親会社   信越化学工業株式会社

（コード番号 ４０６３  東証第一部）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

未公表でありました平成 28 年３月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 連結業績予想

 (1)平成 28 年３月期 通期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円  銭

―

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 73,000 3,400 3,800 2,500 30.64

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―

増  減  率 （ ％ ） ― ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 27 年３月期）
71,707 2,231 2,865 1,777 21.85

(2)平成 28 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円  銭

―

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 37,000 1,700 2,000 1,300 15.93

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―

増  減  率 （ ％ ） ― ― ― ― ―

（ご参考）前年同期実績

（平成 27 年３月期

第２四半期連結累計期間）

34,871 1,233 1,432 1,009 12.41

- 2 -

2. 配当予想

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

 円  銭 円  銭 円  銭

前 回 予 想  ―  ―  ―

今 回 発 表 予 想 ４．５０ ４．５０ ９．００

前 期 実 績
( 平 成 2 7 年 ３ 月 期 )

４．５０ ４．５０ ９．００

3. 概要

当社は平成 28 年３月期の連結業績予想につきましては、合理的に算定することが困難であるため

未定としておりましたが、最近の事業環境及び業績動向等を踏まえ、当予想を公表いたします。ま

た、配当金につきましては、第２四半期末、期末ともに前期と同額の１株当たり 4.50 円を予想して

おります。これにより年間配当予想は前期と同額の１株当たり 9.00 円となります。

(注)本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上